
l/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1

k příkazní smlouvě SIO107I2022IB ze dne 07. 04. 2022

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, starosta

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.,

číslo účtu: 27—1649321399/0800

(dále jen „příkazce“)

Dobrá zakázka s. r. o.

se sídlem: Ostrava — Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200

zastoupena: _

IČO: 28631595

DIČ:

bankovní spojení: Fio banka as.

číslo účtu: _
(dále jen „příkazník“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.04.2022 příkazní smlouvu ev. č. S/0107/2022/B „o výkonu

zadavatelské činnosti a poradenské činnosti k zákonu o zadávání veřejných zakázek“, a to k zakázce

týkající se výběru zhotovitele projektových dokumentaci na rekonstrukci plynoinstalací V bytových

domech rozdělenou na více než 10 části (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany shodně konstatuji, že plnění dle smlouvy zahrnovalo dvojí zrušení zadávacího řízení

předcházející třetímu zadávacímu řízení, které skončilo výběrem zhotovitele, a proto náleží

příkazníkovi k řádné odměně také odměna V poměrné výši dle čl. VI bodu 3 pism. a) a b) smlouvy.

3. Smluvní strany se shodli, že smlouva obsahuje ustanovení čl. VI bod 1, které svým zněním odporuje

nároku příkazníka na odměnu V poměrné výši ve smyslu předchozího bodu.

4. K napravení uvedeného vnitřního rozporu a ke stanovení jednoznačného výkladu smlouvy uzavírají

smluvní strany tento dodatek.

Článek II. Změna smlouvy

1. Článek VI. Odměna bod 1 ve znění:

„Odměna za činnost dle této smlouvy je stanovena jako smluvní, maximálně přípustná a činí

32.000,- Kč bez DPH.“

se nahrazuje tímto zněním:

„Odměna za činnost dle této smlouvy ve vztahu k jednomu skončenému zadávacímu řízení činí

32.000,— Kč bez DPH. K odměně bude připočtena poměrná část odměny V případech uvedených V

čl. VI bodu 3 pism. a), b) nebo c) smlouvy.“

    : , a : m ,; r‘

ll - “ 4:0 l“ Mít
* „I u LI <3" u

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava If: 00845 451 DIČ cz 00845 451 * , , '

www.marianskehory.cz Císlo účtu 27-1649321399/0800 MARI ANSKE HORY

A HULVÁKY



2/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

] .

Článek III. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají V platnosti beze změn.

  

    

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tento dodatek bude zveřejněn V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Článek IV. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 18. schůzi konané dne 26.06.2023 pod č. usnesení 0473/RMOb—MH/2226/ 18.

V Ostravě dne: 27.06.2023 V Ostravě dne: 27.06.2023

Mgr. Patrik Huj dus Bc. Lucie Zapletalová

starosta jednatelka

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 , , '

www.marianskehory.cz Číslo účtu 27-1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY


